



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 065 557
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: ØRSNES PRIVATSKOLE
Forretningsadresse: Sjøveien 9
8310 KABELVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ROBERT ANGELSEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | 9 | 9 463 262 | 9 316 909 |
| Sum inntekter | | 9 463 262 | 9 316 909 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | 7 968 342 | 8 691 841 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 476 273 | 501 111 |
| Annen driftskostnad | 3 | 1 109 120 | 1 442 192 |
| Sum kostnader | | 9 553 735 | 10 635 144 |
| Driftsresultat | | -90 473 | -1 318 235 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 133 | 236 |
| Sum finansinntekter | | 133 | 236 |
| Annen rentekostnad | | 98 367 | 98 123 |
| Sum finanskostnader | | 98 367 | 98 123 |
| Netto finans | | -98 234 | -97 887 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -188 707 | -1 416 122 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -188 707 | -1 416 122 |
| Årsresultat | | -188 707 | -1 416 122 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -188 707 | -1 416 122 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -188 707 | -1 416 122 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 4 771 393 | 5 147 393 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 144 000 | 175 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4 | 315 000 | 359 000 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 5 230 393 | 5 681 393 |
| Sum anleggsmidler | | 5 230 393 | 5 681 393 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 163 438 | 458 000 |
| Andre fordringer | | 103 507 | 87 590 |
| Sum fordringer | | 266 945 | 545 590 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 398 317 | 392 029 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 398 317 | 392 029 |
| Sum omløpsmidler | | 665 262 | 937 619 |
| SUM EIENDELER | | 5 895 655 | 6 619 012 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 2 | 3 724 053 | 3 524 053 |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 724 053 | 3 524 053 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 2 | -3 546 679 | -3 357 972 |
| Sum opptjent egenkapital | | -3 546 679 | -3 357 972 |
| Sum egenkapital | | 177 374 | 166 081 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | 4 070 393 | 4 415 393 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 4 070 393 | 4 415 393 |
| Sum langsiktig gjeld | | 4 070 393 | 4 415 393 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 48 159 | 384 694 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 244 056 | 258 521 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 105 039 | 117 462 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 858 634 | 909 861 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 392 000 | 367 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 647 888 | 2 037 538 |
| Sum gjeld | | 5 718 281 | 6 452 931 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 5 895 655 | 6 619 012 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 851698

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 065 557
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: ØRSNES PRIVATSKOLE
Forretningsadresse: Sjøveien 9
8310 KABELVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ROBERT ANGELSEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.10.2021



Organisasjonsnr: 981 065 557
ØRSNES PRIVATSKOLE

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | 9 | 9 463 262 | 9 316 909 |
| Sum inntekter | | 9 463 262 | 9 316 909 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | 7 968 342 | 8 691 841 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 476 273 | 501 111 |
| Annen driftskostnad | 3 | 1 109 120 | 1 442 192 |
| Sum kostnader | | 9 553 735 | 10 635 144 |
| Driftsresultat | | -90 473 | -1 318 235 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 133 | 236 |
| Sum finansinntekter | | 133 | 236 |
| Annen rentekostnad | | 98 367 | 98 123 |
| Sum finanskostnader | | 98 367 | 98 123 |
| Netto finans | | -98 234 | -97 887 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -188 707 | -1 416 122 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -188 707 | -1 416 122 |
| Årsresultat | | -188 707 | -1 416 122 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -188 707 | -1 416 122 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -188 707 | -1 416 122 |



Organisasjonsnr: 981 065 557
ØRSNES PRIVATSKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

| | | | |
|---|----------|------------------|------------------|
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 4 771 393 | 5 147 393 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 144 000 | 175 000 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4 | 315 000 | 359 000 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 5 230 393 | 5 681 393 |

Sum anleggsmidler **5 230 393** **5 681 393**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|-----------------------|--|----------------|----------------|
| Kundefordringer | | 163 438 | 458 000 |
| Andre fordringer | | 103 507 | 87 590 |
| Sum fordringer | | 266 945 | 545 590 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 398 317 | 392 029 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 398 317 | 392 029 |

Sum omløpsmidler **665 262** **937 619**

SUM EIENDELER **5 895 655** **6 619 012**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|------------------|------------------|
| Selskapskapital | 2 | 3 724 053 | 3 524 053 |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 724 053 | 3 524 053 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 2 | -3 546 679 | -3 357 972 |
| Sum opptjent egenkapital | | -3 546 679 | -3 357 972 |

Sum egenkapital **177 374** **166 081**



| | | | |
|-----------------------------------|---|------------------|------------------|
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | 4 070 393 | 4 415 393 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 4 070 393 | 4 415 393 |
| Sum langsiktig gjeld | | 4 070 393 | 4 415 393 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 48 159 | 384 694 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 244 056 | 258 521 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 105 039 | 117 462 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 858 634 | 909 861 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 392 000 | 367 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 647 888 | 2 037 538 |
| Sum gjeld | | 5 718 281 | 6 452 931 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 5 895 655 | 6 619 012 |



Organisasjonsnr: 981 065 557
ØRSNES PRIVATSKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
3

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 6900540.00 | 7475234.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 279818.00 | 385167.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 775764.00 | 757734.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 12220.00 | 73706.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 7968342.00 | 8691841.00 |

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
| | 697816.00 | | |

Note
3

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-----------------|--------------|------------------|
| | 12600.00 | 11000.00 |



| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 12600.00 | 11000.00 |

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
16.00

Note

Obligatorisk tjenstepensjon
Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Note
8

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



ÅRSREGNSKAP

FOR

Ørsnes Privatskole

GUDS MENIGHETS GRUNNSKOLE
avd. VÅGAN

Org. Nr. 981 065 557

2020



ØRSNES PRIVATSKOLE
GUDS MENIGHETS GRUNNSKOLE, AVD. VÅGAN
8310 KABELVÅG

STYRETS ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art

Ørsnes Privatskole, Guds Menighets Grunnskole avd. Vågan, har sin forretningsadresse i Kabelvåg. Foreningen driver med grunnskoleundervisning.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et tilfredsstillende uttrykk for resultatet for 2020 og den økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har heller ikke etter utgangen av regnskapsåret inntruffet forhold som har betydning for foreningens fortsatte drift. Forutsetningen om fortsatt drift er således til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Regnskapet for år 2020 viser et underskudd på kr. 188.707,-. Underskuddet dekkes av opptjent/innskutt egenkapital. De garantistillelser som eier har bidratt med, gjør at styret finner driften økonomisk forsvarlig. Likviditeten er tilfredsstillende som følge av at eier har bidratt med lånefinansiering og i tillegg bidratt med midler for å styrke foreningens egenkapital.

Arbeidsmiljøet/ Likestilling

Ved regnskapsårets slutt hadde skolen 32 ansatte inkludert deltidsansatte og vikarer. Arbeidsmiljøet er godt og hverken ansatte eller elever har vært utsatt for ulykker eller har pådratt seg alvorlige skader. På grunn av langtidssykemeldinger har sykefraværet vært høyt, tilsvarende ca. 11,4 %.

Forsknings- og Utvikling

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Skolens policy er å ha en noenlunde jevn fordeling av mannlige og kvinnelige ansatte. Skolens ansatte er fordelt mellom 21 kvinner og 11 menn. Styret er sammensatt av 2 kvinner og 3 menn. Ved ansettelse blir mannlige og kvinnelige søkere vurdert likt. Det er ikke satt i verk ytterligere tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Skolens virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Kabelvåg, 28.05.2021

Jens E. Henriksen
styreleder

Victor Kristiansen
Styremedlem

Roar Dahlberg
styremedlem

Christina S. Holmen
styremedlem

Hedvig A. Holmen
styremedlem

Kjell V. Kristiansen
daglig leder



ØRSNES PRIVATSKOLE

*Guds Menighets Grunnskole, Avd. Vågan
8310 KABELVÅG*

RESULTATREGNSKAP 2020

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

| Driftsinntekter | Noter | 2020 | 2019 |
|----------------------------|--------------|------------------|-------------------|
| Statlige tilskudd | 9 | 8 108 771 | 7 664 640 |
| Kommunale tilskudd | 9 | 1 226 684 | 1 214 735 |
| Driftstilskudd fra eiere | | | |
| Andre tilskudd | 9 | 114 497 | 390 000 |
| Skolepenger | 2,9 | 12 000 | 8 000 |
| Andre inntekter | | 1 310 | 39 534 |
| Sum driftsinntekter | | 9 463 262 | 9 316 909 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekjøp | | | |
| Lønn og personalkostnader | 3 | 7 968 342 | 8 691 841 |
| Avskrivning inventar | 4 | 476 273 | 501 111 |
| Andre driftskostnader | 3 | 1 109 120 | 1 442 192 |
| Sum driftskostnader | | 9 553 735 | 10 635 144 |
| DRIFTSRESULTAT | | -90 473 | -1 318 235 |

FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER

| | | | |
|--------------------------------|---|-----------------|-------------------|
| Finansinntekter | | 133 | 236 |
| Lånerenter | | 95 065 | 97 139 |
| Annen finanskostnad | | 3 302 | 984 |
| Netto finanskostnader | | 98 234 | 97 887 |
| Ordinært resultat | | -188 707 | -1 416 122 |
| ÅRSRESULTAT | | -188 707 | -1 416 122 |
| Overføringer | | | |
| Overført fra forrige års drift | | | |
| Overført til neste års drift | 2 | -188 707 | -1 416 122 |
| Overført til investeringsfond | 2 | | |
| Overført underskudd | | -188 707 | -1 416 122 |



ØRSNES PRIVATSKOLE

Guds Menighets Grunnskole, Avd. Vågan

8310 KABELVÅG

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER

| Anleggsmidler | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| "Utbygg mot nord 2013" | 4 | 3 935 000 | 4 055 000 |
| Asfaltering av vei/uteområdet | 4 | 406 000 | 463 000 |
| Tomteopparbeidelse | 4 | 175 393 | 175 393 |
| Anneks,(2009), Container | 4 | 53 000 | 105 000 |
| Innredning 2. etasje | 4 | 315 000 | 339 000 |
| Utstyr, uteområdet | 4 | 144 000 | 175 000 |
| Inventar/ kontormaskiner/ verktøy | 4 | 202 000 | 349 000 |
| Aktivert skolemateriell | 4 | 0 | 20 000 |
| Sum anleggsmidler | | 5 230 393 | 5 681 393 |
| Omløpsmidler | | | |
| Kundefordringer | | 163 438 | 458 000 |
| Påløpte inntekter | | | |
| Til gode Fylkesskattesjefen | | 60 205 | 41 395 |
| Forskuddsbetalte kostnader | | 996 | |
| Forskuddsbetalt forsikring | | 29 846 | 23 314 |
| Forskudd lønn | | 12 460 | 22 881 |
| Kontanter og bankinnskudd | 7 | 398 317 | 392 029 |
| Sum omløpsmidler | | 665 262 | 937 619 |
| SUM EIENDELER | | 5 895 655 | 6 619 012 |



ØRSNES PRIVATSKOLE

Guds Menighets Grunnskole, Avd. Vågan

8310 KABELVÅG

BALANSE PR. 31. DESEMBER

EGENKAPITAL OG GJELD

| | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Innskutt kapital fra eierne | 2 | 3 724 053 | 3 524 053 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Overført til neste års drift | 2 | -3 546 679 | -3 357 972 |
| Overført til investeringsfond | | | |
| Overført til Annen egenkapital | | | |
| Sum egenkapital | | 177 374 | 166 081 |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | 6 | 4 070 393 | 4 415 393 |
| Sum langsiktig gjeld | | 4 070 393 | 4 415 393 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 48 159 | 384 694 |
| Skyldig skattetrekk | | 244 056 | 258 521 |
| Skyldig/ påløpt arbeidsgiveravgift | | 105 039 | 117 462 |
| Pensjonstrekk/ fagforeningskontingent | | 596 | 36 865 |
| Påløpt ferielønn | | 832 100 | 872 996 |
| Påløpte kostnader | | 25 938 | |
| Annen gjeld | | 392 000 | 367 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 647 888 | 2 037 538 |
| SUM GJELD OG EGENKAPITAL | | 5 895 655 | 6 619 012 |

Kabelvåg 31.12.2020 / 28.05.2021


Hedvig A. Holmen
styremedlem


Christina S. Holmen
styremedlem


Victor M. Kristiansen
styremedlem


Kjetil Viktor Kristiansen
daglig leder


Jens E. Henriksen
styreleder


Roar Dahlberg
styremedlem



Ørsnes Privatskole

Guds Menighets Grunnskole, avd. Vågan

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Presentasjonen av årsregnskapet er basert på fortsatt drift og avlagt i samsvar med regnskapsloven av 1998 og norske regnskapsstandarder.

I det etterfølgende beskrives de prinsipper som er fulgt for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

- Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende.
- Langsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet, redusert med tilbakebetalte avdrag.
- Kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.
- Selskapet er ikke skattepliktig og skattekostnader inngår derfor ikke i regnskapet.

Note 2 Egenkapitalen

| | Innskutt EK | Annen egenkapital | Overføres til investeringsfond |
|--------------------------|-------------|-------------------|--------------------------------|
| Egenkapital pr. 31.12.19 | 3.524.053 | -3.357.972 | |
| Overføringer | 200.000 | | |
| Årets resultat | | -188.707 | |
| Egenkapital pr. 31.12.20 | 3.724.053 | -3.546.679 | |

Styret for Ørsnes Privatskole har vedtatt at årets underskudd, kr. 188.707,- føres mot annen egenkapital. Eier har i løpet av 2020 overført kr. 200.000,- som i sin helhet er brukt til å styrke foreningens egenkapital.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, honorar til revisor

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og feriepenger | 6.900.540 | 7.475.234 |
| Folketrygdavgift | 279.818 | 385.167 |
| Pensjonskostnader | 775.764 | 757.734 |
| Andre personalkostnader | 12.220 | 73.706 |
| Sum lønnskostnader | <u>7.968.342</u> | <u>8.691.841</u> |

Gjennomsnittlig antall ansatte inkl. deltidsansatte og vikarer er 30

Det er for 2020 avsatt kr. 25.000,- i honorar til skolens styre. Utbetaling av honorar til styret er ikke gjennomført i 2020. Lønn og annen godtgjørelse til skolens daglige leder er for 2020 utbetalt med kr. 697.816,-

Det er kostnadsført honorar til skolens revisor med kr. 12.600,- .



Ørsnes Privatskole

Guds Menighets Grunnskole, avd. Vågan

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 4 Varige driftsmidler

| | Inventar | Bøker, etc. varig verdi | EDB. Kontor- maskiner | Verktøy | Tomt/uridelse | Påkost leide lokaler | Egne lokaler | *Utbygg mot nord 2013 | Afsetning av Utboområder | Utstyr utboområder | Totalt |
|----------------------------|-----------|----------------------------|--------------------------|---------|---------------|-------------------------|-----------------|--------------------------|-----------------------------|-----------------------|------------|
| Anskaffelseskost 01.01.20 | 1 734 718 | 865 727 | 2 240 285 | 289 101 | 175 393 | 641 657 | 726 880 | 4 821 036 | 575 246 | 252 419 | 12 322 462 |
| Tilgang i året | 25 273 | | | | | | | | | | 25 273 |
| Sum | 1 759 991 | 865 727 | 2 240 285 | 289 101 | 175 393 | 641 657 | 726 880 | 4 821 036 | 575 246 | 252 419 | 12 347 735 |
| Avskrivninger pr. 01.01.20 | 1 584 718 | 845 727 | 2 083 285 | 247 101 | | 302 657 | 621 880 | 766 036 | 112 246 | 77 419 | 6 641 049 |
| Avskrivninger i år | 45 273 | 20 000 | 107 000 | 20 000 | | 24 000 | 52 000 | 120 000 | 57 000 | 31 000 | 476 273 |
| Avskrivninger pr. 31/12.20 | 1 629 991 | 865 727 | 2 190 285 | 267 101 | | 326 657 | 673 880 | 886 036 | 169 246 | 108 419 | 7 117 342 |
| Bokført verdi 31.12.20 | 130 000 | | 50 000 | 22 000 | 175 393 | 315 000 | 53 000 | 3 935 000 | 406 000 | 144 000 | 5 230 393 |
| Avskrivningsprosent | 10 % | 16 % | 25 % | 33 % | 0 % | 4 % | 10 % | 2,5 % | 10 % | 12,5 % | |

Skolen eier egne lokaler som er oppført i tilknytning til leide lokaler. I tillegg til egne lokaler, leier skolen lokaler hos Guds Menighet, 8310 Kabelvåg.

Note 5 Fordringer som forfaller senere enn ett år

Selskapet har ingen fordringer som forfaller etter år 2021.

Note 6 Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsåret

Langsiktig gjeld består av lån opptatt hos eier i forbindelse med investering i prosjektet «Utbygging mot nord 2013». Av dette forfaller kr. 3.470.393,- senere enn 5 år etter regnskapsåret. Rentebelasting følger til enhver tid «Normrentesats» fastsatt av Finansdepartementet.

Note 7 Bankinnskudd

I posten inngår bundet bankinnskudd vedrørende skattetrekk med kr. 262.271,-

Note 8 Pensjonsforpliktelser

Alle skolens ansatte er tilsluttet Statens Pensjonskasse (SPK). Pensjonspremie for 2020 er bokført med kr. 775.764,- etter fradrag for ansattes andel.



Ørsnes Privatskole

Guds Menighets Grunnskole, avd. Vågan

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

Note 9 Offentlige finansieringskilder/Skolepenger

| Bidragstyper | Formål | 2020 | 2019 |
|------------------------|---|-----------|-----------|
| Utdanningsdirektoratet | Ordinært statstilskudd, 1. – 10. trinn, | 7.975.209 | 7.574.520 |
| Utdanningsdirektoratet | Ekstraordinært tilskudd ifm Covid-19 | 51.683 | |
| Utdanningsdirektoratet | Tilskudd, læreplanarbeid | 2.551 | |
| Utdanningsdirektoratet | Tiltakspakke, Sårbare barn & ungdom | 9.946 | |
| Utdanningsdirektoratet | Videreutdanningsmidler / Vikarordning | 102.000 | 390.000 |
| Utdanningsdirektoratet | Kapitaltilskudd | 81.879 | 90.120 |
| | | | |
| Vågan Kommune | Spesialpedagogiske tiltak | 1.226.684 | 1.214.735 |

Skolepengesatsen for barn som ikke er representert under note 2, er kr. 4.600,- pr. skoleår for enkeltelever, og kr. 3.600,- pr. elev – pr. skoleår der hvor søsken går på samme skole. I tillegg til nevnte satser kommer krav om dekning av kapital- og husleiekostnader pr. elev på kr. 3.400,- pr. skoleår, jf. Lov om frittstående skoler § 6-2 og Økonomiforskrift til samme lov, § 5-1. Barn av foreldre representert under note 2 belastes ikke for skolepenger. Det er 2 elever som er belastet for skolepenger.

Note 10 Handel med nærstående parter

| Navn | Status/Posisjon | Vedrørende | Beløp |
|-----------------------|-----------------|------------|-----------|
| Guds Menighet, Ørsnes | Eier | Husleie | 101.850,- |

Eiere:

Skolen eies av de til enhver tid registrerte medlemmer av Guds Menighet, 8310 Kabelvåg. I tillegg til egne lokaler, leier skolen lokaler hos Guds Menighet, 8310 Kabelvåg. Det er inngått en 10-års leieavtale om leie av lokaler. Husleie er for 2020 kostnadsført med kr. 101.850,-. Husleien er redusert i 2020 som følge av Covid-19 situasjonen.

Ansatte som er registrert som eiere, avlønnes etter satser tilsvarende den offentlige skole i tråd med Friskoleloven. I tilfeller det er foretatt varekjøp med selskap der eiere har eierskap/interesser, ser styret og ledelse til at innkjøp skjer til markedsmessig prisnivå.



Fullstendighetserklæring/uttalelse fra ledelsen for regnskapsåret 2020

Fra: Ørsnes Privatskole

Til: Nordnorsk Revisjon AS

Ledelsens uttalelse

Vi bekrefter at Nordnorsk Revisjon AS er skolens revisor og at vilkårene for revisjonsoppdraget er avtalt og akseptert slik de går frem av engasjementsbrev og Standardvilkår 03/2019 mottatt fra revisor.

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Ørsnes Privatskole for året som ble avsluttet den 31. desember 2020. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med friskoleloven med økonomiforskriften, regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Vi bekrefter videre etter beste evne og overbevisning at:

Regnskap og bokføring

Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at skolens regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med friskoleloven med økonomiforskriften, regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Metodene, de viktige forutsetningene og dataene som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimaterne og tilhørende tilleggsopplysninger er hensiktsmessige og i samsvar med det/de gjeldende rammeverket for finansiell rapportering.

Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene i friskoleloven med økonomiforskriften, regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for regnskapet sett som helhet. En liste over ikke-korrigert feilinformasjon følger som vedlegg.

Vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av skolens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge, og har gitt revisor tilgang til all relevant informasjon i denne sammenhengen.

Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

- tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,
- tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og

Uttalelse fra ledelsen for regnskapsåret 2020 til Nordnorsk Revisjon AS



- ubegrenset tilgang til personer i skolens som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket skolen, og som involverer:

- ledelsen,
- ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller
- andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket skolens regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.

Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til skolens nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med. Forholdet tas i samsvar med økonomiforskriften til friskoleloven inn i egen note til regnskapet.

Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter.

Skolen har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelse av eller heftelser på skolens eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

Dato: 28.05.2021

Kjell Viktor Kristiansen
Daglig leder

Jens Edvard Henriksen
Styreleder

Robert Angelsen
Regnskapsfører

Uttalelse fra ledelsen for regnskapsåret 2020 til Nordnorsk Revisjon AS



Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i
Ørsnes Privatskole

NORDNORSK REVISJON AS
E-post: firmapost@nordnorskrevisjon.no
Hjemmeside: www.nordnorskrevisjon.no
Revisornummer: 936 929 443
Autoriserte regnskapsførere ARF

Svolvær
Postboks 3, 8301 Svolvær
Telefon 76 06 89 60
Læknes
Postboks 261, 8370 Læknes
Telefon 76 06 89 50
Bøde
Postboks 3, 8301 Svolvær
Telefon 91 73 45 59

Svolvær, 31.05.2021

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2020 Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Ørsnes Privatskole' årsregnskap som viser et underskudd på kr 188.707. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dens resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av styrets rapport, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Nordnorsk Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet (1)

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen i Ørsnes Privatskole har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Nordnorsk Revisjon AS


Jan Erling Didriksen
statsautorisert revisor

(1) For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>